

**MSNCSN ApS**

**Skæring Hedevej 38, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 38 20 21 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2018.

---

Morten Stær Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MSNCSN ApS  
Skæring Hedevej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 38 20 21 38  
Stiftet: 23. november 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018

**Direktion**

Morten Stær Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomheder**

Trøjborg Optik ApS, Aarhus  
Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS, Aarhus

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 7. juli 2018 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer 100% af anparterne i datterselskaberne Trøjborg Optik ApS samt Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.750 mod -20.405 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.686 mod 500.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2017 - 31/3 2018	23/11 2016 - 31/3 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-20.405</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.542	516.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.306	-144
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.486</b>	<b>495.479</b>
2 Skat af årets resultat	-800	4.521
<b>Årets resultat</b>	<b>204.686</b>	<b>500.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.542	516.028
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	33.344	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.686</b>	<b>500.000</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	731.576	516.034
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>731.576</u>	<u>516.034</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>731.576</u></b>	<b><u>516.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	4.853	4.521
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.410</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.263</u>	<u>4.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.389</u>	<u>49.850</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.652</u></b>	<b><u>54.371</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>761.228</u></b>	<b><u>570.405</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	581.570	516.028
6	Overført resultat	17.316	-16.028
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>754.686</u></b>	<b><u>550.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.542	0
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>20.405</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.542</u>	<u>20.405</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.542</u></b>	<b><u>20.405</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>761.228</u></b>	<b><u>570.405</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	1/4 2017 - 31/3 2018	23/11 2016 - 31/3 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.306	144
	<b>1.306</b>	<b>144</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.868	0
Årets regulering af udskudt skat	-332	-4.521
Andre skatter	3.000	0
	<b>800</b>	<b>-4.521</b>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	6	0
Tilgang i årets løb	0	6
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
Opskrivninger primo	516.028	0
Årets resultat	215.542	-30.278
Regulering til indre værdi ved anskaffelse	0	546.306
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>731.570</b>	<b>516.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>731.576</b>	<b>516.034</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trøjborg Optik ApS	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS	Aarhus	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	516.028	0
Resultatandel m.v.	<u>65.542</u>	<u>516.028</u>
	<b><u>581.570</u></b>	<b><u>516.028</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-16.028	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.344</u>	<u>-16.028</u>
	<b><u>17.316</u></b>	<b><u>-16.028</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		